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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI 
Kozienice, 29.2. - 1.3.2020

Konkurencja 14 Kobiet, 50m dowolny Open
29.02.2020 - 18:55 Wyniki
Rekord Polski Open 23.91 WASICK, Katarzyna POL Glasgow (GBR) 08.12.2019
Rekord Polski 19 - 23 23.98 KORC, Agata POL Gorzow Wielkopolski 29.11.2009
Rekord Polski 18 24.52 FIEDKIEWICZ, Kornelia POL Lublin 18.12.2018
Rekord Polski 17 24.52 FIEDKIEWICZ, Kornelia POL Lublin 18.11.2019
Rekord Polski 16 24.98 JURCZYK, Karolina POL Poznan 25.11.2017
Rekord Polski 15 25.19 FIEDKIEWICZ, Kornelia POL Olsztyn 18.12.2016
Rekord Polski 14 25.69 CIERPIAŁOWSKA, Paulina POL Ostrowiec Św 06.12.2019
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. KRÓL, Gabriela 06 KS ,,Wisła'' Puławy 27.38 587
2. CHMIELEWSKA, Aleksandra 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki28.29 532
3. KAMIŃSKA, Zuzanna 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 28.31 531
4. SADŁOS, Zofia 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 28.36 528
5. KOŚKO, Emilia 06 BUKS Warszawa 29.05 491
6. BANAŚ, Dominika 06 BUKS Warszawa 29.13 487
7. CZUBAK, Maria 06 IKS Konstancin 29.21 483
8. LIPOWSKA, Nadia 06 UKS Nawa Skierniewice 29.39 474
9. GAWEŁKO, Zuzanna 06 KS ,,Wisła'' Puławy 29.70 460

10. MIROWSKA, Oliwia 06 UKS Olimpic Warka 29.71 459
11. CIEPIELEWSKA, Oliwia 06 KS ,,Wisła'' Puławy 29.72 459
12. MĄTEWSKA, Zofia 06 IKS Konstancin 30.13 440
13. KAPUSTA, Aleksandra 06 KS ,,Wisła'' Puławy 30.91 408
14. KOWALSKA, Sandra 06 UKS Olimpic Warka 31.48 386
15. WOŹNIAK, Emilia 06 UKS Aquator Kozienice 31.82 374
16. SKWARCZYŃSKA, Zuzanna 06 MKS Wodnik 32.33 356

15 lat

1. KLUSEK, Aleksandra 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.01 611
2. APANAS, Karolina 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.71 566
3. PECIO, Anna 05 KS ,,Wisła'' Puławy 28.41 525
4. KRAWCZYK, Maja 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.51 520
5. GÓRSKA, Natalia 05 UKS Nawa Skierniewice 28.63 513
6. OZIMEK, Magda 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.83 503
7. ŚWIDERSKA, Joanna 05 UKS Nawa Skierniewice 29.02 493
8. TUPALSKA, Oliwia 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.06 491
9. BISZEWSKA, Gabriela 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki29.35 476

10. PETRYKOWSKA, Adrianna 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 29.58 465
11. SŁOTWIŃSKA, Wiktoria 05 KS ,,Wisła'' Puławy 30.39 429
12. PABISIAK, Helena 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.84 411
13. BARAN, Justyna 05 UKS Aquator Kozienice 31.91 371

16 lat

1. MACIUSZEK, Wiktoria 04 MKS Juvenia Wrocław 26.64 637
2. LATAŁA, Weronika 04 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA28.07 545
3. KIERAGA, Patrycja 04 KS OLIMPIA Lublin 28.37 528
4. STEĆ, Oliwia 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 28.78 505
5. OFMAN, Julia 04 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA28.86 501
6. HODUR, Paulina 04 MKS Polonia Warszawa 30.56 422
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI 
Kozienice, 29.2. - 1.3.2020

Konkurencja 14, Kobiet, 50m dowolny

17 - 18 lat

1. GRADEK, Aleksandra 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.99 613
2. HERASIMOWICZ, Zuzanna 02 AZS AWF Warszawa 27.11 605
3. KANIAK, Oliwia 02 MKS Juvenia Wrocław 27.17 601
4. PIOTROWSKA, Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa 27.23 597
5. MOZOŁOWSKA, Emilia 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.32 591
6. SKWARA, Oliwia 03 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu27.33 590
7. SŁOWIK, Martyna 03 IKS Konstancin 28.58 516
8. JANUSZKA, Wiktoria 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.95 496
9. DOBOSZ, Kalina 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.05 491

10. JASIORSKA, Aleksandra 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.66 462
11. ŁABAJ, Zuzanna 03 KS KSZO Ostrowiec Św. 29.77 456
12. PICHOLA, Weronika 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.99 446
13. PETRYKOWSKA, Oliwia 03 UKS Aquator Kozienice 30.87 409

Open

1. MACIUSZEK, Wiktoria 04 MKS Juvenia Wrocław 26.64 637
2. GRADEK, Aleksandra 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.99 613
3. KLUSEK, Aleksandra 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.01 611
4. HERASIMOWICZ, Zuzanna 02 AZS AWF Warszawa 27.11 605
5. CIEPLAK, Aleksandra 01 UKS Olimpic Warka 27.14 603
6. KANIAK, Oliwia 02 MKS Juvenia Wrocław 27.17 601
7. PIOTROWSKA, Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa 27.23 597
8. MOZOŁOWSKA, Emilia 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.32 591
9. SKWARA, Oliwia 03 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu27.33 590

10. KRÓL, Gabriela 06 KS ,,Wisła'' Puławy 27.38 587
11. ULICKA, Alicja 01 UKS Nawa Skierniewice 27.69 567
12. APANAS, Karolina 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.71 566
13. LATAŁA, Weronika 04 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA28.07 545
14. CHMIELEWSKA, Aleksandra 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki28.29 532
15. KAMIŃSKA, Zuzanna 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 28.31 531
16. SADŁOS, Zofia 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 28.36 528
17. KIERAGA, Patrycja 04 KS OLIMPIA Lublin 28.37 528
18. PECIO, Anna 05 KS ,,Wisła'' Puławy 28.41 525
19. KRAWCZYK, Maja 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.51 520
20. SŁOWIK, Martyna 03 IKS Konstancin 28.58 516
21. GÓRSKA, Natalia 05 UKS Nawa Skierniewice 28.63 513
22. STEĆ, Oliwia 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 28.78 505
23. OZIMEK, Magda 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.83 503
24. OFMAN, Julia 04 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA28.86 501
25. JANUSZKA, Wiktoria 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.95 496
26. ŚWIDERSKA, Joanna 05 UKS Nawa Skierniewice 29.02 493
27. KOŚKO, Emilia 06 BUKS Warszawa 29.05 491

DOBOSZ, Kalina 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.05 491
29. TUPALSKA, Oliwia 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.06 491
30. BANAŚ, Dominika 06 BUKS Warszawa 29.13 487
31. CZUBAK, Maria 06 IKS Konstancin 29.21 483
32. BISZEWSKA, Gabriela 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki29.35 476
33. LIPOWSKA, Nadia 06 UKS Nawa Skierniewice 29.39 474
34. PETRYKOWSKA, Adrianna 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 29.58 465
35. JASIORSKA, Aleksandra 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.66 462
36. GAWEŁKO, Zuzanna 06 KS ,,Wisła'' Puławy 29.70 460
37. MIROWSKA, Oliwia 06 UKS Olimpic Warka 29.71 459
38. CIEPIELEWSKA, Oliwia 06 KS ,,Wisła'' Puławy 29.72 459
39. ŁABAJ, Zuzanna 03 KS KSZO Ostrowiec Św. 29.77 456
40. PICHOLA, Weronika 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.99 446
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI 
Kozienice, 29.2. - 1.3.2020

Konkurencja 14, Kobiet, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

41. MĄTEWSKA, Zofia 06 IKS Konstancin 30.13 440
42. SŁOTWIŃSKA, Wiktoria 05 KS ,,Wisła'' Puławy 30.39 429
43. HODUR, Paulina 04 MKS Polonia Warszawa 30.56 422
44. PABISIAK, Helena 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.84 411
45. PETRYKOWSKA, Oliwia 03 UKS Aquator Kozienice 30.87 409
46. KAPUSTA, Aleksandra 06 KS ,,Wisła'' Puławy 30.91 408
47. KOWALSKA, Sandra 06 UKS Olimpic Warka 31.48 386
48. WOŹNIAK, Emilia 06 UKS Aquator Kozienice 31.82 374
49. BARAN, Justyna 05 UKS Aquator Kozienice 31.91 371
50. SKWARCZYŃSKA, Zuzanna 06 MKS Wodnik 32.33 356


